
 

 

 

 

VALNÁ HROMADA 
 
 

ČESKÉ GYMNASTICKÉ FEDERACE 

 

PRAHA  -  22. ZÁŘÍ 2018 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ  ČGF  

ZA ROK 2017 
 
 
 
 

   

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

                                                                         1 
 

KOMENTÁŘ K HOSPODAŘENÍ ČGF ZA ROK 2017 
 

 
Rok 2017 byl z hlediska financování poznamenán kauzou policejního vyšetřování 
rozdělování investičních dotací MŠMT, která ovlivnila financování činnosti ČGF. Došlo 
k výraznému zpoždění distribuce dotací v PROGRAMU V - Činnost sportovních svazů, která 
přišla na bankovní účet ČGF až v měsíci září 2017. Dotace MŠMT na Sportovní reprezentaci 
ČR (PROGRAM I) obdržela ČGF v polovině března 2017 a dotaci na Sportovně 
talentovanou mládež (PROGRAM II) v polovině dubna 2017. U tohoto dotačního programu 
došlo k významnému nárůstu výše dotace (o 65%). Činnost ČGF za 1.-3. čtvrtletí 2017 byla 
z větší části zajištěna jen díky zůstatku finančních prostředků z předchozího roku 2016, který 
činil téměř 2,5 milionu Kč. 

I přes tyto problémy se podařilo dodržet slíbené financování pro KSK, KSG a oddíly ČGF z 
„PROGRAM V - Činnost sportovních svazů“.  

Počátkem roku 2017 obdržela ČGF poslední finanční prostředky z „Loterií“, které 
přerozděluje Český olympijský výbor. Tyto finanční prostředky jsou účelově určeny zejména 
na podporu mládeže a mohou být čerpány po dobu 3 let. Převoditelnost těchto financí do 
dalších let tak umožňuje vytvořit určité rezervy právě pro případ, kdy financování 
z jednotlivých programů MŠMT je nízké nebo nepravidelné. Avšak i tyto finanční prostředky 
podléhají vyúčtování a je nutné každoročně vyhodnotit jejich využití ČOV. Jejich možné 
použití pro financování aktivit ČGF je však značně omezené. Přehled čerpání loterijních 
prostředků naleznete v přiložené tabulce. 

Finanční prostředky ze státních dotací obdržela ČGF stejně jako v předchozích letech na 
základě „ROZHODNUTÍ MŠMT“. ČGF dále tyto prostředky přerozděluje v souladu se 
schváleným rozpočtem a uzavírá smlouvy se  subjekty, kterým byla dotace přidělena.  

Větší objemy finančních prostředků s sebou ale také nesou zvýšené nároky na celkovou 
evidenci příjmů, jejich řádné sledování a vyúčtování v souladu s přísnými pravidly MŠMT a 
dalších subjektů (městské a krajské úřady, ČOV apod.) pro jejich využití a vyúčtování. 

Výkonný výbor ČGF byl seznámen s výsledkem vyúčtování jednotlivých státních dotací 
MŠMT dne 21.2. 2018 a  výsledek celkového hospodaření za rok 2017 schválil na svém 
jednání dne 9.5. 2018.  

 

1. Účetní uzávěrka - ROZVAHA 

Tabulka dává přehled o celkovém hospodaření ČGF, stavu majetkových a 
bankovních účtů, vyrovnání poskytnutých půjček a o závazcích ČGF.  

Dále pokračují odpisy majetku nakoupeného z vlastních prostředků i státních dotací. 
Účtování majetku získaného bezúplatně nebo nakoupeného ze státní dotace do 
příjmů organizace (pol. 649/20) a ve stejné výši i do nákladů společně s ostatními 
odpisy na pol. 551 je pro ČGF výhodnější, neboť nezatěžuje takovými částkami 
rozpočet ČGF.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
     



  

                                                                         2 
 

2. Hospodaření ČGF v roce 2017 

Přehled o hospodaření je předkládán v obdobné formě jako v loňském roce. Přehled 
nákladů a výnosů je zpracován zvlášť pro rozpočet ČGF a zvlášť pro program Loterií, 
který byl v roce 2017 využit k poskytnutí dotace GK Vítkovice k pořízení certifikované 
pružinové akrobatické podlahy zn. DIONY a k poskytnutí dotace na údržbu a provoz 
vybraným registrovaným oddílům ČGF jako náhrada za PROGRAM IV – ÚDRŽBA A 
PROVOZ SPORTOVNÍCH ZAŘÍZENÍ.  

Čerpání prostředků je uvedeno samostatně v tabulkové části tohoto materiálu. 
V jednotlivých tabulkách je uvedeno k jakým účelům byly tyto finanční prostředky 
použity. Jedná se o tyto programy: 
 

 PROGRAM II - Sportovně talentovaná mládež, která je členěna na: 
  sportovní střediska SpS                                          
  sportovní centra mládeže SCM 
  vrcholová sportovní centra VSCM 
  ostatní sportovní střediska OSpS (určeno pro neolympijské sporty) 
  účast na tréninkových kempech UEG 

 

 LOTERIE zde naleznete přehled o využití dotace   
 na vybavení oddílů sportovním nářadím a náčiním 
 na údržbu a provoz vybraných registrovaných oddílů ČGF 

 

Posledním důležitým přehledem je tabulka  

 Přehled o hospodaření ČGF a jeho odborných komisí ČGF 
Ta zahrnuje kromě odborných komisí ČGF i vyčíslení nákladů souvisejících 
s přípravou kandidatury na pořádání MS 2022 ve sportovní gymnastice a žen a 
přípravou výstavby Národního tréninkového centra gymnastických sportů v Praze.  
 
Z uvedeného přehledu je patrné, že většina technických komisí skončila s kladným 
výsledkem hospodaření s výjimkou TK SGŽ a TK AER, jejíž záporné hospodaření 
v roce 2017 byla pokryta přebytkem hospodaření z předešlých let.  
 

2.1. Oblast příjmů - výnosy 

O naplňování příjmů ze státních dotací jsme se zmínili již v úvodu tohoto materiálu a 
podrobný přehled naleznete na dvojstraně uvnitř tohoto materiálu. Z popisu 
jednotlivých položek snadno zjistíte účel použití. 

 
2.2. Oblast výdajů - náklady 

Přehled výdajů je uveden ve zjednodušeném rozsahu, který odpovídá položkám 
účetnictví vedeného ČGF.  U většiny položek nedošlo k výraznému navýšení 
s výjimkou oblasti sportovně talentované mládeže a částečně také u podpory akcí 
reprezentačních výběrů ČR.  

 
 
 
 
 



NÁKLADY ČGF
Název účetních kont

501 Spotřeba materiálu 638 006.06

501/1 Materiál pro sportovní a tělovýchovnou činnost 545 734.86

/11 Drobný materiál (medaile, magnézium, videokazety,  CD 282 274.00

/12 Drobný materiál evidovaný (sportovní oblečení , řemínky apod) 56 410.00

/13 Drobný hmotný  materiál  (DDHM do 40.000 Kč) 202 534.86

/14 Doplňky výživy (vitamíny, suplementace) 4 516.10

501/2   Materiál pro hospodářsko-správní činnost 76 879.91

/21 Kancelářské potřeby 23 924.01

/22 Materiál pro opravy a údržbu movitého majetku 857.00

/23 Drobný hmotný  materiál  (DDHM do 40.000 Kč) 0.00

/24 Pohonné hmoty 52 098.90

501/3 Propagační materiál 2 936.00

501/4 Jiný materiál výše nevymezený 12 455.29

502 Spotřeba energií 96 762.92

502/1 spotřeba energie 18,280,95

502/2 spotřeba tepla 74 418.77

502/4 spotřeba vody 4 063.20

511 Opravy a udržování 69 956.00

511/1   Opravy a udržování nářadí 12 300.00

511/2 Opravy a udržování kancelářské techniky 0.00

511/1   Opravy a udržování služebního auta 57 656.00

512 Cestovné 548 793.96

512/1 Cestovní náhrady – sportovní příprava (VT, KZ, MU, MZ ,ME,MS,OH) 489 691.96

/11 Cestovné, stravné, nocležné  (metod. akce – školení, semináře) 32 761.00

/12 Cestovné, stravné, nocležné  při VT a KZ 56 835.00

/13 Cestovné, stravné, nocležné při mezinár. akcích v ČR 56 160.00

/14 Cestovné, stravné, nocležné při mezinár. akcích v zahr. 239 165.96

/15 Cestovné, stravné, nocležné – mistrov. a přebor. soutěže 104 770.00

512/2  Cestovné zaměstnanců a členů orgánů federace 57 793.00

/21 Cestovné, stravné, nocležné  zaměstnanců 0.00

/22 Cestovné, stravné, nocležné členů orgánů ČGF (schůze a jednání) 57 793.00

512/3   Ostatní cestovné (zdravotní a servisní zajištění) 1 309.00

513 Náklady na reprezentaci 56 688.53

513/1  Náklady na pohoštění (jednání orgánů ČGF) 50 704.73

513/2  Nákl. na jubilea, úmrtí členů, zahr. delegace v ČR 5 983.80

518 Ostatní služby 9 621 072.81

518/1 Nájemné pro sportovní a tělovýchovnou činnost 237 037.50

/11 Nájemné při VT, KZ, MU v ČR 58 212.50

/12 Nájemné při mistrovských soutěžích 158 000.00

/13 Nájemné při metodických a školících akcích 20 825.00

518/2 Nájemné nebytových prostor 41 258.00

/21 Nájemné kanceláří a skladů 26 028.00

/22 Nájemné pro schůze a jednání orgánů svazu 6 800.00

/23 Jiné nájemné (dopravní prostředky) 8 430.00

518/3  Poštovní a telekomunikační výlohy 103 326.24

/31 Poštovné 35 697.12

/32 Telefonní poplatky 67 629.12

518/4  Leasing 0.00

518/5  Ubytování, stravování a dopravní služby 4 220 653.48

/51 Metodické akce – školení, semináře 32 420.05

/52 Při VT a KZ 147 860.00

/53 Při mezinárodních akcích v ČR 482 159.29

/54 Při mezinárodních akcích v zahraničí 3 274 813.08

/55 Při mistrovských a přebornických soutěže 273 557.06

/56 Při schůzích 9 844.00

518/6 Tělovýchovné služby 3 886 550.47

/61 Poplatky za účast na školeních a soutěžích (entry fee) 1 718 023.38

/62 Masérské a regenerační služby 17 634.84

/63 Poplatky za víza 4 469.55

/64 Přeprava a zapůjčení nářadí, techniky 135 217.80

/65 Trenérská činnost 104 800.00

/66 Odměny rozhodčím při soutěžích 70 300.00

/67 Odměny lektorům při školících akcích 0.00

/68 Technické zajištění akcí (soutěží, kongresů, školení apd.) 1 836 104.90

 ČERPÁNÍ  ROZPOČTU ČGF ZA  ROK 2017



 ČERPÁNÍ  ROZPOČTU ČGF ZA  ROK 2017

NÁKLADY ČGF
Název účetních kont

518/7  Speciální služby administrativní a právní 176 353.73

/71 Polygrafické služby (tisk materiálů, rozmnožování) 113 115.72

/72 Provoz internetové stránky 63 238.01

518/8 Jiné služby výše neuvedené 955 893.39

521 Mzdové náklady 2 564 435.00

521/1   Mzdy 2 284 435.00

521/2   Dohody 220 000.00

/21  Odměny dle dohod o pracovní činnosti

/22  Odměny dle dohod o provedení práce

521/3   Odměny členům orgánů 60 000.00

521/4 Náhrada za nemoc 0.00

524 Zákonné sociální pojištění 809 910.00

524/1   Zákonné zdravotní pojištění 211 005.00

524/2  Zákonné sociální pojištění 586 112.00

524/3   Zákonné úrazové pojištění 12 793.00

527 Zákonné sociální náklady (dle ZDP § 24 odst. 2 pís. j) 36 960.00

527/1   Zákonné sociální náklady - stravenky 36 960.00

527/3   Ostatní zákonné sociální náklady - penz. pojištění 0.00

528 Ostatní sociální náklady 51 040.00

528 Ostatní sociální náklady
528/1  Stipendia členům reprezentačních výběrů

528/1 Stipendia členům reprezentačních výběrů 40 000.00

528/2 Příspěvky na stravován (kalorné) 11 040.00

538 Ostatní daně a poplatky 0.00

538/1 Daně a poplatky 0.00

538/2  Poplatky ostatní (dáln. známky, poplatky za ověř. podpisů) 0.00

544 Úroky z půjček 0.00

544/2 uroky z poskytnutých půjček 0.00

545 Kurzové ztráty 105 251.81

545/1   Kurzové ztráty 35 251.81

546/1 Dary a příspěvky 70 000.00

549 Jiné ostatní náklady 273 261.84

549/1  Bankovní výlohy - poplatky za vedení účtů a zahr. úhrady 42 024.56

549/2  Pojistné 129 152.14

/21 Pojištění zahraničních cest 92 226.00

/22 Pojistné vozidel, majetku, odpovědnosti 28 150.00

/24 Ostatní finanční náklady 8 776.14

549/3   Ostatní náklady 12 540.00

/31 Výhry a odměny za umístění při sportovních akcích 12 000.00

/32 Poplatky za televizi a rozhlas 540.00

549/5 Náklady související se zdaňovanou činností 90 145.00

551 Odpisy DNM a DHM 691 445.08

551/2  Odpisy DHM 691 445.08

554 Prodaný materiál 0.00

554/1  Prodaný materiál 0.00

581 Poskytnuté příspěvky zúčt. mezi org. složkami 9 688 850.00

581/1  Příspěvky na činnost z vlastních zdrojů 3 136 350.00

/10 Příspěvky na činnost 5 000.00

/11 Krajským soutěžním komisím 486 200.00

/12 registrovaným oddílům ČGF 2 413 750.00

/13 TJ na údržbu a provoz 231 400.00

581/3  Příspěvky na sportovně talent. mládež ze státní dotace 6 552 500.00

/31 Na přípravu tal. mládeže 0.00

/32 Na činnost SpS 2 166 600.00

/33 Na činnost SCM 2 997 700.00

/34 Na činnost OSpS 564 200.00

/35 Na činnost VSCM 824 000.00

582 Poskytnuté příspěvky 39 193.65

582/1 Příspěvky zapl. za členství v organ. (ČOV,FIG,UEG) 39 193.65

582/2 Příspěvky na pořádání akcí ČGF 0.00

 591/1   Daň z příjmů 0.00

CELKOVÉ NÁKLADY 25 429 984.84



 ČERPÁNÍ  ROZPOČTU ČGF ZA  ROK 2017

VÝNOSY ČGF 
Název účetních kont

601 Tržby z prodeje 6 013.40

601/1 Prodej metodických materiálů (pravidla, ZP, videokazety) 0.00

601/2 Prodej sportovního materiálu (řemínky, cvičky, magnézium) 6 013.40

602 Tržby z prodeje služeb 4 015 314.54

602/1  Příjmy za uspořádání školení a seminářů 283 162.52

602/2  Příjmy ze soustředění 411 202.54

602/3  Příjmy ze soutěží 508 229.64

/31 Startovné KZ a MU 200.00

/32 Startovné z mistrovských soutěží 493 029.64

/33 Startovné v ligových soutěžích 15 000.00

602/4 Příjmy za uspořádání akcí z pověření mezinárodní federace 2 433 111.42

602/5 Příjmy od účastníků WG, SP a závodů v zahraničí 379 608.42

644 Úroky 14 176.49

644/1  Úroky z běžného účtu 14 176.49

644/2 Úroky z termínovaných vkladu a revolvinkových  účtu 0.00

645 Kurzové zisky 11.54

649 Jiné ostatní výnosy 526 741.03

649/10 Ostatní nespecifikované výnosy 126 596.59

649/20 Odpisy majtku ze státních dotací 351 399.08

649/25 Haléřové vyrovnání -0.04

649/50  Výnosy ze zdaňované činnosti 48 745.40

652 Tržby z prodeje DNM a DHM 0.00

652/2  Tržby z prodeje DHM 0.00

Název účetních kont

681 Přijaté příspěvky 1 691 705.49

681/1   Dotace Příjmy z loterií 1 453 000.00

681/2   Dotace ČOV-rozvojovýh program (OH solidarita) 238 705.49

682 Příspěvky od právnických a fyzických osob 70 000.00

682/1 Granty územních orgánů 70 000.00

684 Přijaté členské příspěvky 525 500.00

684/1  Přijaté členské příspěvky - registrace 525 500.00

691 Provozní dotace 20 187 300.00

691/1 Dotace na činnost - MŠMT program V (MF) 10 491 000.00

691/3  Dotace na reprezentaci 2 298 800.00

691/5  Dotace na talenty STM 555 262.00

691/6  Dotace na sportovní střediska SpS 2 139 700.00

691/7  Dotace na sportovní centra SCM 3 062 500.00

691/8 Dotace na ostatní sportovní střediska OSpS 664 200.00

691/11 Dotace na vrcholové sp. Centrum mládeže VSCM 775 838.00

691/12 Dotace krajů a územních orgánů ze státného rozpočtuj 200 000.00

CELKOVÉ VÝNOSY 27 036 762.49

Rozdíl výnosy / náklady celkem 1 606 778



PŘEHLED ČERPÁNÍ VV ČGF A JEHO KOMISÍ ZA ROK 2017

Vlastní zdroje 

+ Program V REPRE STM CELKEM
Vlastní zdroje 

+ Program V REPRE STM CELKEM

TK SG mužů  307 100.00  646 501.12 2 053 003.00 3 006 604.12  312 281.59  584 980.10 2 106 067.00 3 003 328.69 3 275.43

TK SG žen  399 204.00  992 466.78 3 301 002.49 4 692 673.27  451 417.41 1 132 817.77 3 276 174.65 4 860 409.83 -167 736.56

Komise skoků na trampolině  407 512.00 1 533 311.56 1 123 734.00 3 064 557.56  399 371.00 1 268 306.69 1 063 970.21 2 731 647.90 332 909.66

Akrobatická gymnastika 0.00 114 900.00 176 000.00  290 900.00   130.00  93 930.21   0.00  94 060.21 196 839.79

Komise všeob. gymnastiky 517 000.00   0.00   0.00  517 000.00  165 090.32  50 350.89   0.00  215 441.21 301 558.79

Aerobik 63 700.00 1 310 095.95  647 200.00 2 020 995.95  789 878.49  592 701.79  740 079.72 2 122 660.00 -101 664.05

TeamGym 591 204.88 58 046.00 184 294.54 833 545.42  646 598.07  108 117.02  83 000.00  837 715.09 -4 169.67

Metodická komise 300.00   0.00   0.00   300.00   0.00   0.00   0.00   0.00 300.00

Společná činnost 10 468 474.63  75 665.87  613 189.19 11 157 329.69 9 749 767.34  428 652.83  600 314.99 10 778 735.16 378 594.53

Loterie - ČOV 1 453 156.76   0.00   0.00 1 453 156.76  231 431.00   0.00   0.00  231 431.00 1 221 725.76

MS  v SG 2022   0.00   0.00   0.00   0.00  173 715.02   0.00   0.00  173 715.02 -173 715.02

WG 2019   0.00   0.00   0.00  42 554.23   0.00  42 554.23 -42 554.23

Národní tréninkové centrum NTC   0.00   0.00   0.00 0.00  339 134.40   0.00   0.00  339 134.40 -339 134.40

CEKLEM ČGF 14 207 652.27 4 730 987.28 8 098 423.22 27 037 062.77 12 962 234.47 4 259 857.30 7 869 606.57 25 430 832.74 1 606 230.03

Hospodářský 

výsledek 2017

Výdaje

Název komise

Příjmy



Příloha č.3 pravidel pro čerpání finančních příspěvků z prostředků darovaných Českému olympijskému výboru ze strany loterijních společností 

Přehled o čerpání finančních prostředků z darů přijatých prostřednictvím Českého olympijského výboru od provozovatelů loterií v roce 2017
(dále jen loterijních prostředků)

1. Příjemce

Název příjemce:

Adresa sídla příjemce (ulice + č.p., obec/město, PSČ): 

Zapsaný ve spolkovém rejstříku:

Zastoupený (statutární zástupce):

2. Přehled čerpání loterijních prostředků (v Kč) v roce 2017

A. Převedeno z roku 2016

B. Přijato od ČOV v roce 2017

C. Čerpáno / využito / uhrazeno v roce 2017

D. Zůstává do následujícího roku (A + B - C - bank. poplatky + bank. úroky)

3. Bankovní poplatky a úroky na samostatném loterijním účtu za rok 2017

Poplatky za rok celkem

Úroky za rok celkem

4. Podíl loterijních prostředků od ČOV na celkových příjmech svazu v roce 2017 (v%) 5.45%

5. Rozpis čerpání loterijních prostředků v roce 2017 (v Kč)

Čerpáno na spotřebu pro vlastní aktivity, akce, projekty

Čerpáno na spotřebu prostřednictvím základních článků

Celkem
Kontrolní součet (musí se rovnat 0)

6. Přehled vlastních aktivit / akcí / projektů, na jejichž spotřebu byly finanční prostředky z loterií čerpány v roce 2017 (každá realizovaná aktivita / akce / projekt = 1 řádek)
31

č. název realizované či plánované 

aktivity / akce / projektu / 

položky

termín zahájení 

realizace aktivity / 

akce / projektu

termín ukončení 

realizace aktivity 

/ akce / projektu

finanční prostředky 

z loterií celkem 

alokované / 

plánované na tuto 

aktivitu

(v Kč)

z toho čerpané / již 

uhrazené náklady  

realizované v letech 

2014 až 2016 (v Kč)                

(vyplnit pouze v 

případě víceletých 

akcí)

z toho čerpané / již 

uhrazené náklady  

realizované v roce 

2017 (v Kč)

z toho zatím 

nevyčerpané 

finanční prostředky 

z loterií, převod do 

dalšího roku 2018 

(v Kč)

-  Kč               

7. Přehled čerpání na spotřebu prostřednictvím základních článků, na jejichž činnost byly čerpány finanční prostředky z loterií (každý podpořený základní článek = 1 řádek)

č. název základního článku obec / město kraj IČ

1 TJ Sokol Říčany Říčany Středočeský 00507547

2 TJ Sokol Bučovice Bučovice Jihomoravský 13693247

3 GK Vítkovice Ostrava Moravskoslezský 61988871

4 GK Vítkovice Ostrava Moravskoslezský 61988871

5 TJ Lokomotiva Pardubice Pardubice Pardubický 15049680

6 Sport Aerobik Liberec Liberec Liberecký 66112052

7 GKM Olomouc Olomouc Olomoucký 13642278

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

…

Celkem

Kontrolní součet (musí se rovnat 0)

Prohlašuji, že výše uvedené údaje jsou úplné a správné.

V Praze  dne 28.2. 2018

Roman Slavík, předseda

podpis - statutární zástupce

                                                         47 800 Kč 

účel, hlavní cíle vynaložených prostředků

(krátký popis účelu / cíle aktivity / projektu)

                                                           5 000 Kč 

                                                         12 000 Kč 

                                                       125 000 Kč 

                                                         47 500 Kč 

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

                                     373 400 Kč 
                                                                -   Kč 

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

                                                         78 700 Kč 

                                                                 -   Kč 

                                                                 -   Kč 

předané finanční prostředky z loterií 

základním článkům v roce 2017

(v Kč)

zajištění sportovní přípravy mládeže

zajištění sportovní přípravy mládeže

nákup FIG prostná 14x14m - částečná úhrada GK Vítkovice

dotace na provoz a zajištění tréninku mládeže

                                                         57 400 Kč 

dotace na provoz a zajištění tréninku mládeže

dotace na provoz a zajištění tréninku mládeže

dotace na provoz a zajištění tréninku mládeže

účel, hlavní cíle vynaložených prostředků

(krátký popis účelu / cíle aktivity / akce / projektu)

Česká gymnastická federace

Městský soud v Praze, oddíl L, vl. 5403

Roman Slavík, předseda

1 035 187 Kč                                                                                                                                                                                                                      

1 453 000 Kč                                                                                                                                                                                                                      

373 400 Kč                                                                                                                                                                                                                         

2 114 912 Kč                                                                                                                                                                                                                      

-  Kč                                                                                                                                                                                                                                 

373 400 Kč                                                                                                                                                                                                                         

373 400 Kč                                                                                                                                                                                                     

Zátopkova 100/2

31 Kč                                                                                                                                                                                                                                  

156 Kč                                                                                                                                                                                                                                

Stránka 1 z 1



















Číslo 

řádku

Stav k prvnímu dni 

účetního období

Stav k poslednímu dni 

účetního období

b 1 2

A. 1 5 748 5 056

A.I. 2 0 0

A.I.1. (012) 3 0 0

A.I.2. (013) 4 0 0

A.I.3. (014) 5 0 0

A.I.4. (018) 6 0 0

A.I.5. (019) 7 0 0

A.I.6. (041) 8 0 0

A.I.7. (051) 9 0 0

A.II. 10 11 243 11 425

A.II.1. (031) 11 0 0

A.II.2. (032) 12 0 0

A.II.3. (021) 13 0 0

A.II.4. (022) 14 10 757 10 939

A.II.5. (025) 15 0 0

A.II.6. (026) 16 0 0

A.II.7. (028) 17 266 266

A.II.8. (029) 18 220 220

A.II.9. (042) 19 0 0

A.II.10. (052) 20 0 0

A.III. 21 0 0

A.III.1. (061) 22 0 0

A.III.2. (062) 23 0 0

A.III.3. (063) 24 0 0

A.III.4. (066) 25 0 0

A.III.5. (067) 26 0 0

A.III.6. (069) 27 0 0

Podpis vedoucího úč.jednotky:

Odpovídá za údaje:  

Telefon:

Odesláno dne:
Razítko :

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba

Podíly - podstatný vliv

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

Zápůjčky organizačním složkám

Ostatní dlouhodobé zápůjčky

Ostatní dlouhodobý finanční majetek  

Stavby

Hmotné movité věci a jejich soubory

Pěstitelské celky trvalých porostů

Dospělá zvířata a jejich skupiny

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

1

A K T I V A

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

a

Software

Ocenitelná práva

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý finanční majetek ( ř. 22 až 27 )

Dlouhodobý majetek celkem (ř. 02 + 10 + 21 - 28)

Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, www.danovapriznani.cz, business.center.cz

Dlouhodobý nehmotný majetek ( ř. 03 až 09 )

Dlouhodobý hmotný majetek celkem ( ř. 11 až 20 )

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

Pozemky

Umělecká díla, předměty a sbírky

ČGF,z.s.Zátopkova 100/2,Praha 6   

30.8.2018

Název a sídlo účetní jednotky

0

 
0

(v celých tis. Kč)

IČO
00540471

Zpracováno v souladu s 

vyhláškou č. 504/2002 Sb. ve 

znění pozdějších předpisů

ROZVAHA (BILANCE)
k 31.12.2017



Číslo 

řádku

Stav k prvnímu dni 

účetního období

Stav k poslednímu 

dni účetního období

b 1 2

A.IV. 28 5 495 6 369

A.IV.1. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje (072) 29 0 0

A.IV.2. Oprávky k softwaru (073) 30 0 0

A.IV.3. Oprávky k ocenitelným právům (074) 31 0 0

A.IV.4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku (078) 32 0 0

A.IV.5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku (079) 33 0 0

A.IV.6. Oprávky k stavbám (081) 34 0 0

A.IV.7.
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a 

souborům hmotných movitých věcí
(082) 35 5 009 5 883

A.IV.8. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů (085) 36 0 0

A.IV.9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům (086) 37 0 0

A.IV.10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku (088) 38 266 266

A.IV.11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku (089) 39 220 220

B. 40 3 754 5 764

B.I. 41 0 0

B.I.1. Materiál na skladě (112) 42 0 0

B.I.2. Materiál na cestě (119) 43 0 0

B.I.3. Nedokončená výroba (121) 44 0 0

B.I.4. Polotovary vlastní výroby (122) 45 0 0

B.I.5. Výrobky (123) 46 0 0

B.I.6. Mladá zvířata a jejich skupiny (124) 47 0 0

B.I.7. Zboží na skladě a v prodejnách (132) 48 0 0

B.I.8. Zboží na cestě (139) 49 0 0

B.I.9. Poskytnuté zálohy na zásoby ( 314) 50 0 0

B.II. 51 1 002 1 068

B.II.1. Odběratelé (311) 52 114 67

B.II.2. Směnky k inkasu (312) 53 0 0

B.II.3. Pohledávky za eskontované cenné papíry (313) 54 0 0

B.II.4. Poskytnuté provozní zálohy (314-ř.50) 55 172 261

B.II.5. Ostatní pohledávky (315) 56 714 712

B.II.6. Pohledávky za zaměstnanci (335) 57 0 23

B.II.7.
Pohledávky za institucemi sociálního zabezpečení a 

veřejného zdravotního pojištění
(336) 58 0 0

B.II.8. Daň z příjmů (341) 59 0 0

B.II.9. Ostatní přímé daně (342) 60 0 0

B.II.10. Daň z přidané hodnoty (343) 61 0 0

B.II.11. Ostatní daně a poplatky (345) 62 0 0

B.II.12.
Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním 

rozpočtem
(346) 63 0 0

B.II.13.
Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem orgánů 

územních samostatných celků
(348) 64 0 0

Oprávky k dlouhodobému majetku celkem ( ř. 29 až 39 )

2

Pohledávky celkem ( ř. 52 až 70 )

a

Zásoby celkem ( ř. 42 až 50 )

Krátkodobý majetek celkem ( ř. 41 + 51 + 71 + 80 )



Číslo 

řádku

Stav k prvnímu dni 

účetního období

Stav k poslednímu 

dni účetního období

b 1 2

B.II.14.
Pohledávky za společníky sdruženými ve 

společnosti
(358) 65 0 0

B.II.15. Pohledávky z pevných termínových operací a opcí (373) 66 0 0

B.II.16. Pohledávky z vydaných dluhopisů (375) 67 0 0

B.II.17. Jiné pohledávky (378) 68 2 5

B.II.18. Dohadné účty aktivní (388) 69 0 0

B.II.19. Opravná položka k pohledávkám (391) 70 0 0

B.III. 71 2 698 4 638

B.III.1. Peněžní prostředky v pokladně (211) 72 861 590

B.III.2. Ceniny (213) 73 0 0

B.III.3. Peněžní prostředky na účtech (221) 74 1 837 4 048

B.III.4. Majetkové cenné papíry k obchodování (251) 75 0 0

B.III.5. Dluhové cenné papíry k obchodování (253) 76 0 0

B.III.6. Ostatní cenné papíry (256) 77 0 0

B.III.7. Pořizovaný krátkodobý finanční majetek (259) 78 0 0

B.III.8. Peníze na cestě (+/-261) 79 0 0

B.IV. 80 54 58

B.IV.1. Náklady příštích období (381) 81 53 51

B.IV.2. Příjmy příštích období (385) 82 1 7

83 9 502 10 820

997 59 988 68 756

a

Krátkodobý finanční majetek celkem ( ř. 72 až 79 )

Jiná aktiva celkem ( ř. 81 + 82 )

AKTIVA CELKEM ( ř. 1 + 40 )

3

Kontrolní číslo ( ř. 1 až 83 )



Číslo 

řádku

Stav k prvnímu dni 

účetního období

Stav k poslednímu dni 

účetního období

d 3 4

A. 84 8 126 9 381

A.I. 85 9 324 7 774

A.I.1. Vlastní jmění (901) 86 9 324 7 774

A.I.2. Fondy (911) 87 0 0

A.I.3.
Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a 

závazků
(921) 88 0 0

A.II. 89 -1 198 1 607

A.II.1. Účet výsledku hospodaření (+/-963) 90 X 1 607

A.II.2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení (+/-931) 91 -1 198 X

A.II.3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta min. let (+/-932) 92 0 0

B. 93 1 376 1 439

B.I. 94 0 0

B.I.1. Rezervy (941) 95 0 0

B.II. 96 0 0

B.II.1. Dlouhodobé úvěry (953) 97 0 0

B.II.2. Vydané dluhopisy (953) 98 0 0

B.II.3. Závazky z pronájmu (954) 99 0 0

B.II.4. Přijaté dlouhodobé zálohy (955) 100 0 0

B.II.5. Dlouhodobé směnky k úhradě (958) 101 0 0

B.II.6. Dohadné účty pasivní (389) 102 0 0

B.II.7. Ostatní dlouhodobé závazky (959) 103 0 0

B.III. 104 751 1 091

B.III.1. Dodavatelé (321) 105 461 741

B.III.2. Směnky k úhradě (322) 106 0 0

B.III.3. Přijaté zálohy (324) 107 16 60

B.III.4. Ostatní závazky (325) 108 25 0

B.III.5. Zaměstnanci (331) 109 0 0

B.III.6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům (333) 110 150 160

B.III.7.
Závazky k institucím sociálního zabezpečení a 

veřejného zdravotního pojištění
(336) 111 69 93

B.III.8. Daň z příjmů (341) 112 0 0

B.III.9. Ostatní přímé daně (342) 113 30 32

B.III.10. Daň z přidané hodnoty (343) 114 0 0

B.III.11. Ostatní daně a poplatky (345) 115 0 0

B.III.12. Závazky ze vztahu ke státnímu rozpočtu (346) 116 0 0

B.III.13. Závazky ze vztahu k rozp.orgánů uzem.sam.celků (348) 117 0 0

B.III.14. Závazky z upsaných nespl.cenných papírů a podílů (367) 118 0 0

B.III.15. Závazky ke společníkům sdružených ve společnosti (368) 119 0 0

B.III.16. Závazky z pevných termínových operací a opcí (373) 120 0 0

B.III.17. Jiné závazky (379) 121 0 5

B.III.18. Krátkodobé bankovní úvěry (231) 122 0 0

B.III.19. Eskontní úvěry (232) 123 0 0

B.III.20. Vydané kratkodobé dluhopisy (241) 124 0 0

B.III.21. Vlastní dluhopisy (255) 125 0 0

B.III.22. Dohadné účty pasivní (389) 126 0 0

B.III.23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci (379) 127 0 0

B.IV. 128 625 348

B.IV.1. Výdaje příštích období (383) 129 358 58

B.IV.2. Výnosy příštích období (384) 130 267 290

131 9 502 10 820

998 38 008 43 280

Výsledek hospodaření celkem ( ř. 90 až 92 )

Cizí zdroje celkem ( ř. 94 + 96 + 104 + 128 )

Rezervy celkem ( ř. 95 )

Dlouhodobé závazky celkem ( ř. 97 až 103 )

Krátkodobé závazky celkem (ř. 105 až 127)

c

4

Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, www.danovapriznani.cz, business.center.cz

P A S I V A 

Vlastní zdroje celkem ( ř. 85 + 89 )

Jiná pasiva celkem (ř. 129 + 130)

PASIVA CELKEM (ř. 84 + 93)

Kontrolní číslo (ř. 84 až 131)

Jmění celkem ( ř. 86 až 88 )



1 2 3

A. 1 25 430 0 25 430

A.I. 2 11 059 0 11 059

A.I.1 (501-3) 3 735 0 735

A.I.2 (504) 4 0 0 0

A.I.3 (511) 5 70 0 70

A.I.4 (512) 6 549 0 549

A.I.5 (513) 7 57 0 57

A.I.6 (518) 8 9 648 0 9 648

A.II. 9 0 0 0

A.II.7 (56x) 10 0 0 0

A.II.8 (57x) 11 0 0 0

A.II.9 (57x) 12 0 0 0

A.III. 13 3 462 0 3 462

A.III.10 (521) 14 2 564 0 2 564

A.III.11 (524) 15 810 0 810

A.III.12 (525) 16 0 0 0

A.III.13 (527) 17 37 0 37

A.III.14 (528) 18 51 0 51

A.IV. 19 0 0 0

A.IV.15 (53x) 20 0 0 0

A.V. 21 540 0 540

A.V.16 (541) 22 0 0 0

A.V.17 (543) 23 0 0 0

A.V.18 (544) 24 0 0 0

A.V.19 (545) 25 35 0 35

A.V.20 (546) 26 70 0 70

A.V.21 (548) 27 0 0 0

A.V.22 (549) 28 435 0 435

A.VI. 29 691 0 691

A.VI.23 (551) 30 691 0 691

A.VI.24 (552) 31 0 0 0

A.VI.25 (553) 32 0 0 0

A.VI.26 (554) 33 0 0 0

A.VI.27 (556-9) 34 0 0 0

A.VII. 35 9 678 0 9 678

A.VII.28 (58x) 36 9 678 0 9 678

A.VIII. 37 0 0 0

A.VIII.29 (59x) 38 0 0 0

39 25 430 0 25 430

Tvorba a použití rezerv a opravných položek 

Poskytnuté příspěvky celkem (ř. 36)

Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi 

organizačními složkami

Daň z příjmů celkem (ř. 48)

Daň z příjmů

NÁKLADY CELKEM

Prodaný dlouhodobý majetek

Prodané cenné papíry a podíly

Osobní náklady celkem  (ř. 14 až 18)

Daně a poplatky celkem  (ř. 20)

Kursové ztráty

Nákladové úroky 

Ostatní sociální pojištění

Ostatní náklady celkem  (ř. 22 až 28)

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných 

položek celkem (ř. 30 až 34)

Odpis nedobytné pohledávky

 činnost hlavní

Aktivace materiálu, zboží a vnitrorganizačních služeb

Zákonné sociální náklady

Daně a poplatky

Změna stavu zásob vlastní činnosti a aktivace materiálu, zboží, 

vnitrorganizačních služeb a dlouhodobého majetku (ř. 10 až 12)

Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

Změna stavu zásob vlastní činnosti

Dary

Ostatní sociální náklady

Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, www.danovapriznani.cz, business.center.cz

1

Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných 

dodávek

Prodané zboží

Manka a škody

Jiné ostatní náklady

Prodaný materiál

Ostatní služby

Smluvní pokuty, úroky z prodlení a ostatní pokuty a penále

Opravy a udržování

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

(v celých tis. Kč)

k 31.12.2017
Zpracováno v souladu s 

vyhláškou č. 504/2002 Sb. 

ve znění pozdějších předpisů

00540471

ČGF,z.s.Zátopkova 100/2,Praha 6   

Zákonné sociální pojištění

Náklady na cestovné

Náklady na reprezentaci

Aktivace dlouhodobého majetku

Spotřebované nákupy a nakupované služby celkem (ř. 3 až 8)

Číslo 

řádku

Mzdové náklady

Náklady  (ř. 39)

IČO

Číslo 

řádku
Název položky

činnost 

hospodářská

 

0

0

celkem



1 2 3

B. 40 26 982 55 27 037

B.I. 41 20 187 0 20 187

B.I.1 (691) 42 20 187 0 20 187

B.II. 43 2 288 0 2 288

B.II.2 (681) 44 239 0 239

B.II.3 (682) 45 1 523 0 1 523

B.II.4 (684) 46 526 0 526

B.III. 47 4 015 6 4 021

B.III.1 (601) 48 0 6 6

B.III.2 (602) 49 4 015 0 4 015

B.III.3 (604) 50 0 0 0

B.IV. 51 492 49 541

B.IV.5 (641-2) 52 0 0 0

B.IV.6 (643) 53 0 0 0

B.IV.7 (644) 54 14 0 14

B.IV.8 (645) 55 0 0 0

B.IV.9 (648) 56 0 0 0

B.IV.10 (649) 57 478 49 527

B.V. 58 0 0 0

B.V.11 (652) 59 0 0 0

B.V.12 (653) 60 0 0 0

B.V.13 (654) 61 0 0 0

B.V.14 (655) 62 0 0 0

B.V.15 (657) 63 0 0 0

64 26 982 55 27 037

C. 65 1 552 55 1 607

A.VIII.29 (591) 66 0 0 0

D. 67 1 552 55 1 607

999 212 752 330 213 082

Odesláno dne:                        Razítko:                                 

Daň z příjmů

Kontrolní číslo (ř. 1 - 67)

Odpovídá za údaje:  

Telefon:

Podpis vedoucího úč.jednotky:

Kursovné zisky

Zúčtování fondů

Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, www.danovapriznani.cz, business.center.cz

2

30.8.2018

VÝNOSY CELKEM

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PŘED ZDANĚNÍM (ř. 39 - 64 + 38)

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PO ZDANĚNÍ (ř. 65 - 66)

Název položky
Číslo 

řádku

Tržby z prodeje materiálu

Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami

Přijaté příspěvky (dary)

Přijaté členské příspěvky

Tržby za vlastní výrobky

Tržby z prodeje služeb

Výnosové úroky

Výnosy z krátkodobého finančního majetku

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

Tržby za prodané zboží

Jiné ostatní výnosy

Tržby z prodeje majetku celkem (ř. 59 až 63)

Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného 

majetku

Tržby z prodeje cenných papírů a podílů

Ostatní výnosy celkem (ř. 52 až 57)

Platby za odepsané pohledávky

Smluvní pokuty, úroky z prodlení a ostatní pokuty a 

penále

Provozní dotace

Provozní dotace (ř. 42)

Přijaté příspěvky celkem  (ř. 44 až 46)

Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem (ř. 48 až 50)

Číslo 

řádku
 činnost hlavní

činnost 

hospodářská
celkem

Výnosy (ř. 67)




